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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2021
Processo Administrativo Nº 237/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 27/08/2021 17:14:57

30/08/2021 17:24:57    CADASTRO DE PROPOSTA    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
31/08/2021 10:42:53    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME
31/08/2021 11:24:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (DOUGLAS DE MATTIA) foi substituído pela autoridade do promotor. NILCE TOMAZINI assume 
suas atribuições.
31/08/2021 11:28:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Comunicamos que houve retificação no edital. Incluindo documentos exigências de habilitação conforme edital retificado 
08/09/2021 14:31:15    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIANO NATT EIRELI
08/09/2021 15:23:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (NILCE TOMAZINI) foi substituído pela autoridade do promotor. DOUGLAS DE MATTIA assume 
suas atribuições.
09/09/2021 09:27:24    CADASTRO DE PROPOSTA    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA
09/09/2021 13:20:54    CADASTRO DE PROPOSTA    GABRIELA ABT TRATZ - EPP
09/09/2021 13:27:44    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GABRIELA ABT TRATZ - EPP
13/09/2021 10:01:01    CADASTRO DE PROPOSTA    IRIA LUFT
13/09/2021 10:29:09    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
13/09/2021 11:05:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IRIA LUFT
13/09/2021 11:30:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
14/09/2021 08:42:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA
14/09/2021 09:29:04    CADASTRO DE PROPOSTA    A RODRIGO VOLPATO DEMORI
14/09/2021 15:25:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARIANO NATT EIRELI
14/09/2021 15:28:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
14/09/2021 16:14:17    CADASTRO DE PROPOSTA    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI
15/09/2021 07:33:46    CADASTRO DE PROPOSTA    SITIO MORRINHOS LTDA ME
15/09/2021 07:52:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SITIO MORRINHOS LTDA ME
15/09/2021 08:11:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME
15/09/2021 10:19:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI
15/09/2021 13:27:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A RODRIGO VOLPATO DEMORI
15/09/2021 13:37:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde Senhores e Senhoras Licitantes!
15/09/2021 13:37:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
15/09/2021 13:37:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
15/09/2021 13:37:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL 41 30974600.
15/09/2021 13:37:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
15/09/2021 13:37:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIANO NATT EIRELI  009 02.422.930/0001-69 11,32 8,20 Sim

2 VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME  070 02.685.434/0001-06 11,33 8,49 Sim

3 GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA  023 06.278.471/0001-42 11,30 9,90 Sim

4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  053 11.828.351/0001-01 11,33 11,33 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  029 21.664.553/0001-19 11,33 11,33 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  064 20.884.020/0001-80 15,00 15,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: M2
Descrição: Grama em Leiva tipo esmeralda, de primeira qualidade. As leivas da grama deverão ser Colocadas/Plantadas nos 
canteiros em locais indicados pelo Município
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 24.600,00

Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

15/09/2021 13:37:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que 
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade 
estabelecidos. 
15/09/2021 13:37:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos 
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal. 
15/09/2021 13:38:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o 
município como para as empresas participantes
15/09/2021 13:38:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
A presente licitação destina-se exclusivamente para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, para cumprimento com o Artigo 
49 da Lei Complementar Municipal nº 001/2015; em conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 
e Lei Complementar nº 147/2014.
15/09/2021 13:38:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
As ME, EPP e MEI, sediadas no Município de Céu Azul, terão prioridade de contratação sobre as empresas de outras localidades, 
com o pagamento de valor de até 10% (dez por cento) do melhor preço válido. 
15/09/2021 13:38:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em conformidade com o Artigo 50 Inciso I da Lei Complementar Municipal nº 001/2015 e Parágrafo Terceiro do Artigo 48 da Lei 
Complementar 123/2006 alteração pela Lei Complementar 147/2014. Entende-se melhor preço válido aquele obtido após a fase de 
lances e após negociação direta do pregoeiro com o fornecedor de menor lance;
15/09/2021 13:38:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
15/09/2021 13:38:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!
15/09/2021 14:21:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
aos licitantes vencedores peço que enviem no campo documentos complementares pós disputa a proposta ajustada aos itens 
vencidos.
15/09/2021 14:21:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
agradecemos a participação de todos os licitantes
15/09/2021 14:22:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
tenham um ótimo dia
20/09/2021 09:06:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
analisadas as documentações das empresas verificou-se que as mesmas encontram-se de acordo com exigências do edital, assim 
será feita a habilitação das empresas e abertura do prazo recursal
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:19    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:19    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 11,32

15/09/2021 14:01:19    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 053) 11,33

15/09/2021 14:01:19    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 11,33

15/09/2021 14:01:19    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 15,00

15/09/2021 14:01:19    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 11,33

15/09/2021 14:01:19    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 11,30

15/09/2021 14:02:16    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 11,25

15/09/2021 14:03:05    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 11,20

15/09/2021 14:03:30    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 11,15

15/09/2021 14:04:02    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 11,14

15/09/2021 14:04:27    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 11,13

15/09/2021 14:04:37    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 11,12

15/09/2021 14:05:10    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 11,11

15/09/2021 14:05:31    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 11,10

15/09/2021 14:06:06    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 11,05

15/09/2021 14:06:14    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 11,00

15/09/2021 14:07:06    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,95

15/09/2021 14:07:28    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,94

15/09/2021 14:07:37    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,93

15/09/2021 14:07:59    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,92

15/09/2021 14:08:16    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,91

15/09/2021 14:08:32    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,90

15/09/2021 14:08:35    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 10,85

15/09/2021 14:08:43    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,84

15/09/2021 14:08:56    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,83

15/09/2021 14:09:14    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,82

15/09/2021 14:09:27    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 10,80

15/09/2021 14:09:27    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/09/2021 14:09:28    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,81

15/09/2021 14:09:35    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,79

15/09/2021 14:09:44    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,70

15/09/2021 14:09:56    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,69

15/09/2021 14:10:12    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,60

15/09/2021 14:10:28    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,59

15/09/2021 14:10:40    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,58

15/09/2021 14:11:21    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,57

MOVIMENTOS DO LOTE
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15/09/2021 14:11:29    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,56

15/09/2021 14:11:45    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,55

15/09/2021 14:11:59    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,54

15/09/2021 14:12:38    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,53

15/09/2021 14:12:40    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 10,50

15/09/2021 14:12:56    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,49

15/09/2021 14:13:09    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 10,48

15/09/2021 14:13:16    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 10,47

15/09/2021 14:13:33    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 10,00

15/09/2021 14:13:40    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 9,95

15/09/2021 14:13:51    LANCE    GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA (PARTICIPANTE 023) 9,90

15/09/2021 14:14:00    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 9,89

15/09/2021 14:14:04    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 9,50

15/09/2021 14:14:11    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 9,49

15/09/2021 14:14:34    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 9,00

15/09/2021 14:14:44    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 8,99

15/09/2021 14:15:18    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 8,50

15/09/2021 14:15:32    LANCE    VIVEIRO E FLORICULTURA ROMANA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 070) 8,49

15/09/2021 14:15:58    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 009) 8,20

15/09/2021 14:17:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:17:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 009
15/09/2021 14:17:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIANO NATT EIRELI
15/09/2021 14:17:59    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:23    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  023 25.234.405/0001-15 1,00 0,90 Sim

2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  067 11.828.351/0001-01 1,95 0,99 Sim

3 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  079 82.218.009/0001-38 1,90 1,90 Sim

4 SITIO MORRINHOS LTDA ME  005 20.884.020/0001-80 1,95 1,95 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  068 21.664.553/0001-19 1,95 1,95 Sim

6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  086 07.168.382/0001-06 1,95 1,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - ADJUDICADO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Boca-de-leão (Antirrhinum majus) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta 
para o plantio definitivo.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 135,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:19    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:19    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 079) 1,90

15/09/2021 14:01:19    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 067) 1,95

15/09/2021 14:01:19    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 023) 1,00

15/09/2021 14:01:19    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 086) 1,95

15/09/2021 14:01:19    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 068) 1,95

15/09/2021 14:01:19    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 005) 1,95

15/09/2021 14:10:08    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 067) 0,99

15/09/2021 14:10:08    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/09/2021 14:10:17    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 023) 0,90

15/09/2021 14:12:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 023
15/09/2021 14:12:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:12:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IRIA LUFT
15/09/2021 14:12:17    HABILITAÇÃO    

15/09/2021 14:27:51    MENSAGEM    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 023)
A proposta final encontra-se anexada.
20/09/2021 09:06:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:23    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  070 25.234.405/0001-15 1,00 0,95 Sim

2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  076 11.828.351/0001-01 2,22 0,99 Sim

3 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  017 82.218.009/0001-38 2,20 2,20 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  083 07.168.382/0001-06 2,22 2,22 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  009 21.664.553/0001-19 2,22 2,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Celosia (Celosia Argentea) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o 
plantio definitivo.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 950,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  032 20.884.020/0001-80 2,22 2,22 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:19    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:19    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 017) 2,20

15/09/2021 14:01:19    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 076) 2,22

15/09/2021 14:01:19    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 070) 1,00

15/09/2021 14:01:19    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 083) 2,22

15/09/2021 14:01:19    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 009) 2,22

15/09/2021 14:01:19    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 032) 2,22

15/09/2021 14:10:14    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 076) 0,99

15/09/2021 14:10:14    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/09/2021 14:12:07    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 070) 0,95

15/09/2021 14:14:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 070
15/09/2021 14:14:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:14:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IRIA LUFT
15/09/2021 14:14:07    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:24    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  072 25.234.405/0001-15 1,00 0,90 Sim

2 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  029 11.828.351/0001-01 1,95 0,99 Sim

3 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  076 82.218.009/0001-38 1,90 1,90 Sim

4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  084 21.664.553/0001-19 1,95 1,95 Sim

5 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  099 07.168.382/0001-06 1,95 1,95 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  051 20.884.020/0001-80 1,95 1,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Sálvia vermelha (Salvia splendens) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, 
pronta para o plantio definitivo.
Quantidade: 2.050 Valor Unit.: 0,90 Valor Total: 1.845,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:20    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 076) 1,90

15/09/2021 14:01:20    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 029) 1,95

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 072) 1,00

15/09/2021 14:01:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 099) 1,95

15/09/2021 14:01:20    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 1,95

15/09/2021 14:01:20    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 051) 1,95

15/09/2021 14:10:22    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 029) 0,99

15/09/2021 14:10:22    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/09/2021 14:10:26    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 072) 0,90

15/09/2021 14:12:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:12:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 072
15/09/2021 14:12:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IRIA LUFT
15/09/2021 14:12:27    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:23    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  022 25.234.405/0001-15 1,00 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  027 82.218.009/0001-38 2,30 2,30 Sim

3 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  079 11.828.351/0001-01 2,33 2,33 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  046 07.168.382/0001-06 2,33 2,33 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  070 21.664.553/0001-19 2,33 2,33 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  064 20.884.020/0001-80 2,33 2,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - ADJUDICADO
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Vinca Resistente "a doenças" em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o 
plantio definitivo plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.000,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:20    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 027) 2,30

15/09/2021 14:01:20    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 079) 2,33

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 022) 1,00

15/09/2021 14:01:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 046) 2,33

15/09/2021 14:01:20    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 2,33

15/09/2021 14:01:20    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 064) 2,33

15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 022
15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IRIA LUFT
15/09/2021 14:11:20    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:23    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  044 25.234.405/0001-15 1,50 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  041 82.218.009/0001-38 2,20 1,40 Sim

3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  002 21.664.553/0001-19 2,27 2,27 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  058 07.168.382/0001-06 2,27 2,27 Sim

5 SITIO MORRINHOS LTDA ME  084 20.884.020/0001-80 2,27 2,27 Sim

6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  083 11.828.351/0001-01 2,27 2,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - ADJUDICADO
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Gazânia (Gazânia Rigens) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o 
plantio definitivo.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 500,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:20    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 041) 2,20

15/09/2021 14:01:20    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 083) 2,27

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 044) 1,50

15/09/2021 14:01:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 058) 2,27

15/09/2021 14:01:20    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 002) 2,27

15/09/2021 14:01:20    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 084) 2,27

15/09/2021 14:02:56    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 041) 1,40

15/09/2021 14:03:48    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 044) 1,00

15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 044
15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IRIA LUFT
15/09/2021 14:11:20    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:20    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:22    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  095 82.218.009/0001-38 2,80 2,49 Sim

2 IRIA LUFT  003 25.234.405/0001-15 2,50 2,50 Sim

3 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  065 11.828.351/0001-01 2,88 2,88 Sim

4 SITIO MORRINHOS LTDA ME  047 20.884.020/0001-80 2,88 2,88 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  094 21.664.553/0001-19 2,88 2,88 Sim

6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  083 07.168.382/0001-06 2,88 2,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Impantientes (Impantientes Walleriana) viçosa em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, 
pronta para o plantio definitivo.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 2.490,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:20    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:20    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 065) 2,88

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 003) 2,50

15/09/2021 14:01:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 083) 2,88

15/09/2021 14:01:20    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 094) 2,88

15/09/2021 14:01:20    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 047) 2,88

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 095) 2,80

15/09/2021 14:03:27    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 095) 2,49

15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 095
15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
15/09/2021 14:11:21    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:23    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  033 25.234.405/0001-15 1,00 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  057 82.218.009/0001-38 2,20 2,20 Sim

3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  031 07.168.382/0001-06 2,27 2,27 Sim

4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  055 11.828.351/0001-01 2,27 2,27 Sim

5 SITIO MORRINHOS LTDA ME  032 20.884.020/0001-80 2,27 2,27 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  066 21.664.553/0001-19 2,27 2,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Tagetão em fase de botões florais  plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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15/09/2021 14:01:20    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 057) 2,20

15/09/2021 14:01:20    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 055) 2,27

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 033) 1,00

15/09/2021 14:01:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 031) 2,27

15/09/2021 14:01:20    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 066) 2,27

15/09/2021 14:01:20    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 032) 2,27

15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:11:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 033
15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IRIA LUFT
15/09/2021 14:11:21    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:22    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  057 25.234.405/0001-15 1,00 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  021 82.218.009/0001-38 1,90 1,90 Sim

3 SITIO MORRINHOS LTDA ME  098 20.884.020/0001-80 1,99 1,99 Sim

4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  001 21.664.553/0001-19 1,99 1,99 Sim

5 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  090 11.828.351/0001-01 1,99 1,99 Sim

6 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  078 07.168.382/0001-06 1,99 1,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:20    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:20    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 021) 1,90

15/09/2021 14:01:20    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 090) 1,99

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 9 - ADJUDICADO
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Petunia em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo plantada 
em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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15/09/2021 14:01:20    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 057) 1,00

15/09/2021 14:01:20    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 078) 1,99

15/09/2021 14:01:20    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 001) 1,99

15/09/2021 14:01:20    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 098) 1,99

15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 057
15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IRIA LUFT
15/09/2021 14:11:21    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:22    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:23    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IRIA LUFT  017 25.234.405/0001-15 1,00 1,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  018 82.218.009/0001-38 2,10 2,10 Sim

3 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  035 07.168.382/0001-06 2,11 2,11 Sim

4 SITIO MORRINHOS LTDA ME  030 20.884.020/0001-80 2,11 2,11 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  076 21.664.553/0001-19 2,11 2,11 Sim

6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  054 11.828.351/0001-01 2,11 2,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:21    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 018) 2,10

15/09/2021 14:01:21    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 054) 2,11

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 017) 1,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 035) 2,11

15/09/2021 14:01:21    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 2,11

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 10 - ADJUDICADO
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Amor Perfeito em fase de botões florais plantada em bandeja ou saco plástico, pronta para o plantio definitivo 
plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria

12 de 21Gerado em: 23/09/2021 13:52:25

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



15/09/2021 14:01:21    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 030) 2,11

15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 017
15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IRIA LUFT
15/09/2021 14:11:21    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:23    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  018 82.218.009/0001-38 3,70 2,90 Sim

2 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  027 07.168.382/0001-06 3,71 2,99 Sim

3 IRIA LUFT  072 25.234.405/0001-15 3,50 3,50 Sim

4 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  038 11.828.351/0001-01 3,71 3,71 Sim

5 SITIO MORRINHOS LTDA ME  090 20.884.020/0001-80 3,71 3,71 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  082 21.664.553/0001-19 3,71 3,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:21    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 018) 3,70

15/09/2021 14:01:21    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 038) 3,71

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 072) 3,50

15/09/2021 14:01:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 027) 3,71

15/09/2021 14:01:21    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 3,71

15/09/2021 14:01:21    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 090) 3,71

15/09/2021 14:02:28    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 027) 3,49

15/09/2021 14:04:36    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 018) 3,48

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 11 - ADJUDICADO
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Muda de Beijinho do Sol "Sunpatiens" em fase de botões florais plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo 
plantada em saco plástico, pronta para o plantio definitivo.
Quantidade: 1.050 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 3.045,00

Marca: Marca Própria Modelo: Marca Própria
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15/09/2021 14:04:48    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 027) 3,47

15/09/2021 14:05:04    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 018) 3,46

15/09/2021 14:05:23    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 027) 3,45

15/09/2021 14:07:39    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 018) 3,00

15/09/2021 14:08:27    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 027) 2,99

15/09/2021 14:08:41    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 018) 2,90

15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 018
15/09/2021 14:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA
15/09/2021 14:11:21    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:24    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARIANO NATT EIRELI  027 02.422.930/0001-69 50,00 17,50 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  066 82.218.009/0001-38 57,00 45,00 Sim

3 IRIA LUFT  012 25.234.405/0001-15 55,00 55,00 Sim

4 SITIO MORRINHOS LTDA ME  038 20.884.020/0001-80 57,26 57,26 Sim

5 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  061 07.168.382/0001-06 57,26 57,26 Sim

6 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  086 11.828.351/0001-01 57,26 57,26 Sim

7 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  073 21.664.553/0001-19 57,26 57,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A RODRIGO VOLPATO DEMORI  076 28.677.887/0001-76 57,26 7,00 Sim

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:21    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:21    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 086) 57,26

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 012) 55,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 12 - ADJUDICADO
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Mudas Brinco de Índio para reposição e plantio de arborização urbana com no minimo 1,50m de altura.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 6.125,00

Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO
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15/09/2021 14:01:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 061) 57,26

15/09/2021 14:01:21    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 073) 57,26

15/09/2021 14:01:21    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 038) 57,26

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 066) 57,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 57,26

15/09/2021 14:01:21    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 50,00

15/09/2021 14:02:13    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 49,99

15/09/2021 14:02:49    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 49,44

15/09/2021 14:03:13    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 49,43

15/09/2021 14:05:21    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 066) 49,00

15/09/2021 14:05:38    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 48,99

15/09/2021 14:06:48    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 066) 47,00

15/09/2021 14:07:00    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 46,99

15/09/2021 14:07:16    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 066) 45,00

15/09/2021 14:07:25    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 44,99

15/09/2021 14:08:56    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 44,00

15/09/2021 14:09:04    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 43,99

15/09/2021 14:09:44    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 43,00

15/09/2021 14:09:44    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/09/2021 14:09:50    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 42,99

15/09/2021 14:10:59    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 42,00

15/09/2021 14:11:07    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 41,50

15/09/2021 14:13:03    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 40,00

15/09/2021 14:13:10    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 39,50

15/09/2021 14:13:48    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 39,00

15/09/2021 14:13:53    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 38,00

15/09/2021 14:14:17    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 37,00

15/09/2021 14:14:23    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 36,50

15/09/2021 14:14:54    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 36,00

15/09/2021 14:15:01    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 35,99

15/09/2021 14:15:33    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 35,00

15/09/2021 14:15:38    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 34,00

15/09/2021 14:16:11    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 33,00

15/09/2021 14:16:15    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 32,00

15/09/2021 14:16:35    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 31,00

15/09/2021 14:16:38    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 30,00

15/09/2021 14:16:52    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 29,00

15/09/2021 14:16:56    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 28,00

15/09/2021 14:17:08    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 27,00

15/09/2021 14:17:12    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 26,00

15/09/2021 14:17:23    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 25,00

15/09/2021 14:17:29    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 24,99

15/09/2021 14:17:40    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 24,00

15/09/2021 14:17:44    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 23,00
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15/09/2021 14:17:56    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 22,00

15/09/2021 14:18:00    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 21,00

15/09/2021 14:18:24    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 20,00

15/09/2021 14:18:30    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 19,99

15/09/2021 14:18:52    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 19,98

15/09/2021 14:18:56    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 19,00

15/09/2021 14:19:20    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 18,50

15/09/2021 14:19:26    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 18,00

15/09/2021 14:19:38    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 027) 17,50

15/09/2021 14:19:42    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076) 7,00

15/09/2021 14:19:56    MENSAGEM    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49,99.
15/09/2021 14:20:03    MENSAGEM    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49,99.
15/09/2021 14:20:36    MENSAGEM    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076)
VALOR ERRADO
15/09/2021 14:21:13    MENSAGEM    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 076)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 7,00.
15/09/2021 14:21:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:21:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 076
15/09/2021 14:21:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A RODRIGO VOLPATO DEMORI
15/09/2021 14:21:42    HABILITAÇÃO    

15/09/2021 14:22:47    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
A RODRIGO VOLPATO DEMORI inabilitado. Motivo: a pedido da licitante, valor lançado erroneamente
15/09/2021 14:22:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é MARIANO NATT EIRELI
15/09/2021 14:23:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 076: desculpe a demora em ver o pedido, mas o sistema não estava atualizando automaticamente
20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:23    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  011 28.677.887/0001-76 59,50 24,99 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  010 82.218.009/0001-38 59,00 25,00 Sim

3 MARIANO NATT EIRELI  090 02.422.930/0001-69 59,49 34,00 Sim

4 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  039 07.168.382/0001-06 59,50 56,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - ADJUDICADO
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Mudas Oiti para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,50m de altura.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 4.998,00

Marca: PROPIA Modelo: Oiti 
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5 IRIA LUFT  026 25.234.405/0001-15 58,50 58,50 Sim

6 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  060 21.664.553/0001-19 59,50 59,50 Sim

7 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  071 11.828.351/0001-01 59,50 59,50 Sim

8 SITIO MORRINHOS LTDA ME  073 20.884.020/0001-80 59,50 59,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:21    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:21    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 060) 59,50

15/09/2021 14:01:21    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 073) 59,50

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 59,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 090) 59,49

15/09/2021 14:01:21    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 071) 59,50

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 026) 58,50

15/09/2021 14:01:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 039) 59,50

15/09/2021 14:01:21    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 59,50

15/09/2021 14:01:55    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 58,40

15/09/2021 14:05:42    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 57,00

15/09/2021 14:06:03    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 56,99

15/09/2021 14:07:25    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 039) 56,00

15/09/2021 14:07:37    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 090) 55,95

15/09/2021 14:07:39    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 55,99

15/09/2021 14:07:52    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 55,94

15/09/2021 14:09:08    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 54,00

15/09/2021 14:09:15    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 53,99

15/09/2021 14:10:09    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 50,00

15/09/2021 14:10:09    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/09/2021 14:10:15    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 49,00

15/09/2021 14:10:34    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 090) 48,80

15/09/2021 14:10:38    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 48,00

15/09/2021 14:10:54    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 47,00

15/09/2021 14:11:00    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 46,50

15/09/2021 14:11:16    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 40,00

15/09/2021 14:11:20    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 39,00

15/09/2021 14:11:43    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 38,00

15/09/2021 14:11:49    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 37,50

15/09/2021 14:12:02    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 35,00

15/09/2021 14:12:07    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 34,50

MOVIMENTOS DO LOTE
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15/09/2021 14:12:18    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 090) 34,00

15/09/2021 14:12:23    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 33,99

15/09/2021 14:12:25    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 33,00

15/09/2021 14:12:29    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 32,00

15/09/2021 14:12:43    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 30,00

15/09/2021 14:12:49    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 29,50

15/09/2021 14:14:02    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 28,00

15/09/2021 14:14:11    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 27,50

15/09/2021 14:14:20    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 27,00

15/09/2021 14:14:28    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 26,50

15/09/2021 14:14:37    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 26,00

15/09/2021 14:14:43    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 25,50

15/09/2021 14:14:51    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 010) 25,00

15/09/2021 14:14:56    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 011) 24,99

15/09/2021 14:16:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 011
15/09/2021 14:16:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:16:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A RODRIGO VOLPATO DEMORI
15/09/2021 14:16:57    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:23    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:24    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  056 07.168.382/0001-06 54,00 24,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  019 82.218.009/0001-38 53,00 25,00 Sim

3 MARIANO NATT EIRELI  002 02.422.930/0001-69 53,99 33,00 Sim

4 IRIA LUFT  095 25.234.405/0001-15 50,00 50,00 Sim

5 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  099 11.828.351/0001-01 54,00 54,00 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  031 20.884.020/0001-80 54,00 54,00 Sim

7 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  088 28.677.887/0001-76 54,00 54,00 Sim

8 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  093 21.664.553/0001-19 54,00 54,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - ADJUDICADO
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Mudas de Manacá da Serra para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,00 m de altura
Quantidade: 353 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 8.472,00

Marca: JM Modelo: ARVORE
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27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:21    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:21    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 088) 54,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 54,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 031) 54,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 53,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 002) 53,99

15/09/2021 14:01:21    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 099) 54,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 095) 50,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 54,00

15/09/2021 14:01:40    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 49,99

15/09/2021 14:04:37    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 002) 49,95

15/09/2021 14:04:42    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 49,00

15/09/2021 14:05:53    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 48,00

15/09/2021 14:06:00    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 47,90

15/09/2021 14:06:20    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 40,00

15/09/2021 14:06:27    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 39,00

15/09/2021 14:06:37    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 38,00

15/09/2021 14:06:42    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 37,00

15/09/2021 14:06:53    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 002) 35,00

15/09/2021 14:07:00    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 34,00

15/09/2021 14:08:01    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 002) 33,00

15/09/2021 14:08:03    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 30,00

15/09/2021 14:08:11    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 29,00

15/09/2021 14:08:57    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 28,00

15/09/2021 14:09:06    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 27,00

15/09/2021 14:10:45    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 019) 25,00

15/09/2021 14:10:45    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/09/2021 14:11:10    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 056) 24,00

15/09/2021 14:13:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:13:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 056
15/09/2021 14:13:11    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
15/09/2021 14:13:11    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:22    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:24    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA  062 07.168.382/0001-06 57,66 34,00 Sim

2 IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA  007 82.218.009/0001-38 57,00 35,00 Sim

3 MARIANO NATT EIRELI  021 02.422.930/0001-69 57,65 52,95 Sim

4 IRIA LUFT  092 25.234.405/0001-15 55,00 55,00 Sim

5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI  005 21.664.553/0001-19 57,66 57,66 Sim

6 SITIO MORRINHOS LTDA ME  058 20.884.020/0001-80 57,66 57,66 Sim

7 GABRIELA ABT TRATZ - EPP  035 11.828.351/0001-01 57,66 57,66 Sim

8 A RODRIGO VOLPATO DEMORI  027 28.677.887/0001-76 57,66 57,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

27/08/2021 17:14:56    PUBLICADO    

30/08/2021 14:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

15/09/2021 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

15/09/2021 14:01:21    DISPUTA    

15/09/2021 14:01:21    LANCE    A RODRIGO VOLPATO DEMORI (PARTICIPANTE 027) 57,66

15/09/2021 14:01:21    LANCE    AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS EIRELI (PARTICIPANTE 005) 57,66

15/09/2021 14:01:21    LANCE    SITIO MORRINHOS LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 57,66

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 57,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 021) 57,65

15/09/2021 14:01:21    LANCE    GABRIELA ABT TRATZ - EPP (PARTICIPANTE 035) 57,66

15/09/2021 14:01:21    LANCE    IRIA LUFT (PARTICIPANTE 092) 55,00

15/09/2021 14:01:21    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 062) 57,66

15/09/2021 14:01:32    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 062) 54,99

15/09/2021 14:03:46    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 021) 54,00

15/09/2021 14:03:54    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 062) 53,99

15/09/2021 14:05:10    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 021) 53,94

15/09/2021 14:05:17    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 062) 53,00

15/09/2021 14:05:43    LANCE    MARIANO NATT EIRELI (PARTICIPANTE 021) 52,95

15/09/2021 14:05:49    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 062) 52,50

15/09/2021 14:07:25    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 50,00

15/09/2021 14:07:32    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 062) 49,00

15/09/2021 14:07:55    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 40,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 15 - ADJUDICADO
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Uni
Descrição: Mudas de Quaresemeira para reposição e plantio de arborização urbana com no mínimo 1,00m de altura.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 11.900,00

Marca: JM Modelo: ARVORE
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15/09/2021 14:08:04    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 062) 39,00

15/09/2021 14:10:25    LANCE    IVANETE RIBEIRO PENGA & CIA LTDA (PARTICIPANTE 007) 35,00

15/09/2021 14:10:25    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

15/09/2021 14:10:36    LANCE    VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA (PARTICIPANTE 062) 34,00

15/09/2021 14:12:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
15/09/2021 14:12:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 062
15/09/2021 14:12:37    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA
15/09/2021 14:12:37    HABILITAÇÃO    

20/09/2021 09:06:21    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

21/09/2021 09:06:22    EM ADJUDICAÇÃO    

23/09/2021 13:52:24    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   JONIMAR JUNG
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